Registro de preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros 

alimentícios para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

do Município de Capinzal do Norte/MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 158.289,74 (cento e cinquenta e oito mil e duzentos e oitenta e nove reais e setenta e 

quatro centavos). 

VIGÊNCIA INICIAL: 2 de fevereiro de 2026 

VIGÊNCIA FINAL: 2 de fevereiro de 2027 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria Municipal de Finanças e Gestão 

Tributária 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

LOGRADOURO: